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Önsöz

Elinizdeki eser ağırlıklı olarak 1993 ile 1998 yılları arasında
Ohio State Üniversitesi’nde yaptığım doktora çalışmasından
üretilmiştir. Bu çalışma boyunca özellikle hocam ve danışma-
nım Carter V. Findley’e en başta teşekkürü bir borç bilirim.
Onun yardımları, teşvikleri, yönlendirmesi ve yazdıklarımı ti-
tiz bir emek harcayarak okuması olmasaydı bu çalışma çok şey
kaybederdi. Onun akademik ve entelektüel yüksek standartları
bana her zaman ilham verdi. Sadece bir akademik danışman
olmayıp bana Amerika yıllarımda iyi de bir dost oldu. Boğaziçi
Üniversitesi’nden eski hocalarım, şimdi meslektaşlarım Profe-
sör Zafer Toprak ve Profesör Şevket Pamuk beni her zaman
desteklediler, yönlendirdiler. Onların bana olan inancı ve sev-
gisi benim için son derece önemli oldu hep. Kendilerine çok
müteşekkirim. Ohio’daki bir başka hocam Jane Hathaway hem
doktora tezimi titizlikle okudu hem de yıllar boyu bana her
türlü desteği verdi. Jane’in adını sevgi ve saygıyla anmadan ge-
çemeyeceğim. Ohio’dan bir başka sevgili hocam rahmetli Allan
K. Wildman benim hayatımda çok önemli bir insan oldu, müt-
hiş zekâsı ve birikimi ve de mütevazılığı bana hep örnek oldu.
Her zaman bana çok derin bir sevgi ve çoşku verdi. Daha çok
19. yüzyıl Rus aydınlarını hatırlatan bir büyük Rusya tarihçi-
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siydi. Ondan çok şey öğrendim, çok etkilendim. Nur içinde
yatsın. Ohio’daki yıllarımda hocam Viktoria R. Holbrook’un
bende çok büyük emeği vardır. Viktoria olmasaydı Ohio çok
sıkıcı ve kuru bir yer olurdu. Ona da özel bir teşekkürü borç
bilirim. Doktora çalışmalarım sırasında benden hiçbir maddi
ve manevi yardımı esirgemeyen hocalarım Leila J. Rupp, Ken-
neth Andrien, Carole Fink, Claudio Fogu, John F. Guilmartin
Jr. ve Jonh Burnham’ın adlarını da anmadan geçemeyeceğim.
Ayrıca Ohio State Üniversitesi kütüphanesinden Dr. Dona Stra-
ley ve Patrick Visel’e her türlü kaynağa ulaşmamda son derece
değerli katkılarından dolayı müteşekkirim. Ayrıca bölüm sek-
reteri sevgili Joby Abernathy her zaman hayatımı kolaylaştırdı
ve de renk kattı, kendisini sevgiyle anıyorum.

Çalışmalarım sırasında nezaket gösterip beni Bloomington
Indiana’da kabul eden Profesör İlhan Başgöz’ü şükranla an-
mak isterim burada. Bloomington’daki uzun sohbetimizde ya-
şamından anılarını saatlerce benimle paylaştı. Ondan çok şey
öğrendim, kendisine çok müteşekkirim. Yine Profesör Engin
D. Akarlı çalışmalarım sırasında bazı konularda önemli müda-
halelerde bulundu, değerli ve yapıcı eleştirilerinden beni mah-
rum bırakmadı, çok da iyi oldu. Kendisine en derin sevgi ve
saygılarımla teşekkürü bir borç bilirim.

Bu çalışmanın çeşitli bölümlerinin yurtdışında yayımlanma-
sı sırasında bana yardımcı olan The British Journal of Middle
East Studies’den Adrian Gully’e, The Journal of Peasant Studi-
es’den Henry Bernstein’a, Middle Eastern Studies’den Sylvia Ke-
dourie’ye ve East European Quarterly’den Stephen Fischer-Ga-
lati’ye eleştirilerinden ve katkılarından dolayı çok teşekkür
ederim.

Çalışmalarım boyunca çeşitli düzeylerde benimle hayatı
paylaşan ve yardımlarını esirgemeyen arkadaşlarım Dr. Sylvia
Wing Önder, Dr. Nadir Özbek, Dr. Boğaç Ergene, Levent Er-
doğan, Demircan Erdoğan, Muammer Önder, İbrahim Tekin,
Bülent Bekçioğlu, Cevdet Karahasanoğlu, Aaron Retish, Fahri
Aral ve Orhan Koçak’a çok şey borçluyum. Ayrıca Boğaziçi
Üniversitesi’nde yıllardır bana çeşitli biçimlerde yardım eden
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öğrencilerim ve asistanlarım Cennet Ünver, Murat Metinsoy,
Helin Burkay, Bağış Erten, Barış Alp Özden, Yiğit Akın, Hande
Özkan, Umut Yıldırım, Asena Günal, Erkal Ünal, Gürol Arıcı,
Fulya Özkan, Ceren İlikan, Pınar Öztamur, Can Nacar, Özgür
Sevgi Göral, Emin Alper, Fatih Gümüş ve diğerlerini sevgiyle
anıyorum.

Bu kitabın yayımlanmasında en değerli katkılardan birisi de
İletişim Yayınları’ndan sevgili Tanıl Bora’ya ait. Onun titizliği
ve sürekli beni cesaretlendirmesi olmasaydı bu çalışmada çok
şey eksik kalırdı. Kendisine tüm içtenliğimle teşekkürü bir
borç bilirim.

Yıllardır maddi ve manevi bana karşılıksız her şeyi sunan
annem Sevil, babam Burhanettin ve ablam Tijen Karaömerli-
oğlu’nu en derin sevgi ve saygılarımla anmak istiyorum. Onla-
ra her şeyimi borçluyum.

Söylemek gereksiz ki bu çalışmanın tüm eksiklikleri, hatala-
rı sadece ve sadece bana aittir.

ASIM KARAÖMERLİOĞLU
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